
令和４年度夏季坂井地区小学生バドミントン大会

勝 敗

澤口 晃汰

澤 口

石田 創大

石 田

三澤 大星

三 澤

○

×

22-24
21-16
21-16

24-22
16-21
16-21

×

○

11-21

13-21

21-11
21-13

×

○

18-21
9-21

21-18
21- 9

勝 敗

向井 碧音

向 井

水上 雄清

水 上

中島 彬智

中 島

○

×

21-11

21-14

11-21
14-21

○

×

21-18

21- 8

18-21
8-21

○

×

21-15
21-10

15-21
10-21

６年男子シングルス 決勝トーナメント

21-13
21- 6

２

０

三 澤 大 星（スターキッズ磯部）

向 井 碧 音（ 鳴 鹿 Ｓ Ｐ ）

勝 敗

渡辺 稜斗

渡 辺

高桑 悠真

高 桑 長谷川 十佐近

○

×

21-11

21-10

11-21

10-21

○

×

21- 6

21- 4

6-21

4-21

○

×

21- 3

21- 5

3-21

5-21

○

×

21-11

21- 6

11-21

6-21

○

×

21- 2

21- 3

2-21

3-21

○

×

22-20

21-11

20-22

11-21

勝 敗

木村 英士

木 村

桝田 壮悟

桝 田

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21

○

×

21- 7
21- 9

7-21
9-21

×

○

21-18
16-21
13-21

18-21
21-16
21-13

勝 敗

平岡 康一

平 岡

中村 竜也

中 村

加藤 綾真

加 藤

○

×

21-16
21- 8

16-21
8-21

○

×

21- 4
21-12

4-21

12-21

×

○

21-14
18-21
16-21

14-21
21-18
21-16

５年男子シングルス 決勝トーナメント

21-11
21-11

０

２
21- 4
21-10

０

２



令和４年度夏季坂井地区小学生バドミントン大会

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

森 瀬

増田 壮吾

増 田

川原 駿司

川 原

M 1-1

G 2-3

○

×

14-21
21-14
21- 9

21-14
14-21
9-21

×

○

4-21

4-21

21- 4

21- 4

M 0-2

G 1-4

×

○

1-21

3-21

21- 1

21- 3

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

小川 令朔

小 川

川森 琉生

川 森

阪田 諒輔

阪 田

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 6

21-10

6-21

10-21

○

×

21- 1

21- 5

1-21

5-21

M 1-1

G 2-3

○

×

14-21
21-18
21-19

21-14
18-21
19-21

M 0-2

G 1-4

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

新宅 遥希

新 宅

石田 悠真

石 田

川瀬 甚真

川 瀬

M 2-0

G 4-0

○

×

21-11

21- 8

11-21

8-21

○

×

21- 8

21- 9

8-21

9-21

M 0-2

G 0-4

×

○

16-21

16-21

21-16

21-16

M 1-1

G 2-2

４年男子シングルス 決勝トーナメント

10-21
21-17
21- 8

２

１21- 5
21- 3

２

０

勝 敗
順

位
浦 野

西畑 颯真

西 畑

長 谷 駿

長 谷

高島 将季

高 島

北出 皇翔

北 出

M 0-4

G 0-8

P 87-168

×

○

6-21

14-21

21- 6

21-14

×

○

9-21

10-21

21- 9

21-10

×

○

10-21

14-21

21-10

21-14

×

○

6-21

18-21

21- 6

21-18

M 3-1

G 6-3

×

○

21-23

18-21

23-21

21-18

○

×

21- 4
18-21
21-11

4-21
21-18
11-21

○

×

21-12

21-17

12-21

17-21

M 4-0

G 8-0

P 170-95

○

×

21-15

21-10

15-21

10-21

○

×

21- 4

21- 8

4-21

8-21

M 2-2

G 5-4

○

×

21-13

21-13

13-21

13-21

M 1-3

G 2-6

勝 敗
順

位

戸田 海翔

戸 田

屋舗 圭汰

屋 舗

勝矢 碧海

勝 矢

桝田 篤希

桝 田

M 3-1

G 6-2

P 136-67

○

×

21- 3

21- 1

3-21

1-21

×

○

7-21

3-21

21- 7

21- 3

○

×

21- 2

21- 5

2-21

5-21

○

×

21- 8

21- 6

8-21

6-21

M 0-4

G 0-8

P 63-168

×

○

0-21

2-21

21- 0

21- 2

×

○

17-21

15-21

21-17

21-15

×

○

15-21

10-21

21-15

21-10

M 4-0

G 8-0

P 168-31

○

×

21- 4

21- 4

4-21

4-21

○

×

21- 5

21- 6

5-21

6-21

M 2-2

G 4-5

○

×

22-20
15-21
21-17

20-22
21-15
17-21

M 1-3

G 3-6
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６年女子シングルス 決勝トーナメント

０ ２

21-12
21-18

21-19
21- 8

２

０

21- 5
21-12

０

２

21-14
23-21

２

０

21-19
21-19

２

０

Ｘ

21- 9
21- 7

０

２

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

龍田 月奈

龍 田

森田 朱音

森 田

千原 菜月

千 原

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 8
21- 8

8-21
8-21

○

×

21-14
21- 8

14-21
8-21

M 0-2

G 0-4

×

○

7-21
6-21

21- 7
21- 6

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

中 島 川 瀬

屋舗 汐里

屋 舗

M 2-0

G 4-1

○

×

21-17
21-23
21-19

17-21
23-21
19-21

○

×

21-10
21- 5

10-21
5-21

M 0-2

G 2-4

×

○

20-22
21-13
16-21

22-20
13-21
21-16

M 1-1

G 2-3

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

中町 夢璃

中 町

高戸 絢暖

高 戸 森 田

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 3
21- 4

3-21
4-21

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

M 0-2

G 0-4

×

○

10-21
14-21

21-10
21-14

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

門前 美虹

門 前

金崎 美友

金 崎

M 0-2

G 0-4

×

○

3-21
0-21

21- 3
21- 0

×

○

5-21
8-21

21- 5
21- 8

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 5
21-10

5-21
10-21

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

加 納

秋山 優芽

秋 山

M 0-2

G 0-4

×

○

7-21
7-21

21- 7
21- 7

×

○

19-21
10-21

21-19
21-10

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 7
21-10

7-21
10-21

M 1-1

G 2-2

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

西出 昊永

西 出

M 0-2

G 1-4

×

○

16-21
21-15
9-21

21-16
15-21
21- 9

×

○

3-21
10-21

21- 3
21-10

M 1-1

G 2-3

×

○

23-25
14-21

25-23
21-14

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

小 倉

奥村 心緒

奥 村 坪 田

M 0-2

G 0-4

×

○

9-21
11-21

21- 9
21-11

×

○

2-21
6-21

21- 2
21- 6

M 1-1

G 2-2

×

○

0-21
5-21

21- 0
21- 5

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｈ ブ ロ ッ ク

面谷 来瑠

面 谷

足立 結彩

足 立

M 1-1

G 2-2

○

×

21- 4
21- 7

4-21
7-21

×

○

10-21
10-21

21-10
21-10

M 0-2

G 0-4

×

○

4-21
9-21

21- 4
21- 9

M 2-0

G 4-0



令和４年度夏季坂井地区小学生バドミントン大会

５年女子シングルス 決勝トーナメント

０ ２

21- 9
21-14

21-17
21-16

０

２

14-21
21-19
21-16

２

１

21-12
21- 8

２

０

21-13
21-16

２

０

21- 8
21- 4

０

２

道場 鈴

勝 敗
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

宗石 瑞希

宗 石

西川 茉利

西 川

井上 愛梨

井 上

北出 芽愛

北 出

M 0-3

G 0-6

×

○

8-21

9-21

21- 8

21- 9

×

○

4-21

3-21

21- 4

21- 3

×

○

6-21

4-21

21- 6
21- 4

M 1-2

G 2-4

×

○

3-21

3-21

21- 3

21- 3

×

○

15-21

12-21

21-15
21-12

M 3-0

G 6-0

○

×

21- 8

21- 7

8-21
7-21

M 2-1

G 4-2

勝 敗
Ｂ ブ ロ ッ ク

三嵜 優奈

三 嵜

道 場 鈴

道 場

神谷 咲和

神 谷

M 1-1

G 2-2

×

○

5-21

7-21

21- 5

21- 7

○

×

21- 7

21- 9

7-21

9-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 7

21- 3

7-21

3-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｃ ブ ロ ッ ク

高橋 真優

高 橋

小林 平和

小 林

近藤 未空

近 藤

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 6

21- 2

6-21

2-21

○

×

21- 6

21- 0

6-21

0-21

M 1-1

G 2-2

○

×

21- 5

21- 9

5-21

9-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｄ ブ ロ ッ ク

杉田 夢叶

杉 田

関 なずな

関

江守 芽依

江 守

M 1-1

G 2-2

×

○

8-21

7-21

21- 8

21- 7

○

×

21-10

21-14

10-21

14-21

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 1

21- 3

1-21

3-21

M 0-2

G 0-4

勝 敗
Ｅ ブ ロ ッ ク

高島 咲花

高 島

田川 友奏

田 川

志田 結衣

志 田

M 0-2

G 0-4

×

○

14-21

15-21

21-14

21-15

×

○

5-21

15-21

21- 5

21-15

M 1-1

G 2-2

×

○

14-21

11-21

21-14

21-11

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｆ ブ ロ ッ ク

西 畑

田中 結愛

田 中

井上 結葉

井 上

M 0-2

G 0-4

×

○

16-21

7-21

21-16

21- 7

×

○

4-21

9-21

21- 4

21- 9

M 1-1

G 2-2

×

○

8-21

14-21

21- 8

21-14

M 2-0

G 4-0

勝 敗
Ｇ ブ ロ ッ ク

岩崎 愛桜

岩 崎

鎌田 桃歌

鎌 田 多 田

M 2-0

G 4-0

○

×

21- 5

21- 6

5-21

6-21

○

×

21-12

22-20

12-21

20-22

M 0-2

G 0-4

×

○

3-21

7-21

21- 3

21- 7

M 1-1

G 2-2



令和４年度夏季坂井地区小学生バドミントン大会

勝 敗
４ 年 女 子 シ ン グ ル ス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

重森 和奏

重 森

飯塚 柚月

飯 塚

M 1-1

G 2-2

P 64-61

×

○

7-21

15-21

21- 7

21-15

○

×

21- 8

21-11

8-21

11-21

M 2-0

G 4-0

P 84-33

○

×

21- 5

21- 6

5-21

6-21

M 0-2

G 0-4

P 30-84

勝 敗
４ 年 女 子 シ ン グ ル ス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

坂下 柚季

坂 下

石 田 凛

石 田

森川 結衣

森 川

田畑 明希

田 畑
M 3 - 0

G 6 - 0

P 1 2 6 - 3 5

○

×

2 1 - 9

2 1 - 4

9 - 2 1

4 - 2 1

○

×

2 1 - 8

2 1 - 7

8 - 2 1

7 - 2 1

○

×

2 1 - 2

2 1 - 5

2 - 2 1

5 - 2 1

M 2 - 1

G 4 - 2

P 9 7 - 1 0 1

○

×

2 1 - 1 3

2 1 - 1 6

1 3 - 2 1

1 6 - 2 1

○

×

2 1 - 1 1

2 1 - 1 9

1 1 - 2 1

1 9 - 2 1

M 0 - 3

G 0 - 6

P 7 2 - 1 2 6

×

○

1 0 - 2 1

1 8 - 2 1

2 1 - 1 0

2 1 - 1 8

M 1 - 2

G 2 - 4

P 7 9 - 1 1 2

勝 敗
４ 年 女 子 シ ン グ ル ス

Ｃ ブ ロ ッ ク

順

位

金 子 葵

金 子

奥村 優依

奥 村 松 村
M 0 - 3

G 1 - 6

P 7 2 - 1 4 0

×

○

2 1 - 1 2

1 2 - 2 1

1 0 - 2 1

1 2 - 2 1

2 1 - 1 2

2 1 - 1 0

×

○

2 1 - 2 3

3 - 2 1

2 3 - 2 1

2 1 - 3

×

○

4 - 2 1

1 - 2 1

2 1 - 4

2 1 - 1

M 1 - 2

G 2 - 5

P 7 7 - 1 2 7

×

○

1 2 - 2 1

5 - 2 1

2 1 - 1 2

2 1 - 5

×

○

4 - 2 1

2 - 2 1

2 1 - 4

2 1 - 2

M 2 - 1

G 4 - 2

P 9 7 - 8 3

×

○

6 - 2 1

5 - 2 1

2 1 - 6

2 1 - 5

M 3 - 0

G 6 - 0

P 1 2 6 - 2 2

４年女子シングルス 決勝トーナメント

21-10

21-13

０

２
21-19

21-12

０

２

松 村 莉 央 奈（ ラ ビ ッ ト Ｂ Ｃ ）

坂 下 柚 季（春江バドミントン）

重 森 和 奏（春江バドミントン）

勝 敗
３年女子シングルス

Ａ ブ ロ ッ ク

順

位

河 合 凛

河 合

新宅 穂香

新 宅

龍田 星奈

龍 田

M 2-0

G 4-0

P 84-32

○

×

21- 9

21-12

9-21

12-21

○

×

21- 6

21- 5

6-21

5-21

M 1-1

G 2-2

P 63-74

○

×

21-16

21-16

16-21

16-21

M 0-2

G 0-4

P 43-84

勝 敗
３年女子シングルス

Ｂ ブ ロ ッ ク

順

位

志田 亜衣

志 田

千原 麻衣

千 原

向井 心音

向 井

M 0-2

G 0-4

P 52-84

×

○

15-21

18-21

21-15

21-18

×

○

13-21

6-21

21-13

21- 6

M 1-1

G 2-2

P 62-75

×

○

11-21

9-21

21-11

21- 9

M 2-0

G 4-0

P 84-39

３年女子シングルス 決勝トーナメント

21-14
21-11

２

０

河 合 凛（ 鳴 鹿 Ｓ Ｐ ）

向 井 心 音（ 鳴 鹿 Ｓ Ｐ ）

勝 敗２年女子シングルス
順

位

小川 夕璃

小 川

長谷川 葵

長谷川

北 二 葉

北

勝矢 愛海

勝 矢 松 村

M 1-3

G 2-6

P 96-149

○

×

21-15

21- 8

15-21

8-21

×

○

5-21

1-21

21- 5

21- 1

×

○

10-21

5-21

21-10

21- 5

×

○

18-21

15-21

21-18

21-15

M 0-4

G 0-8

P 56-168

×

○

9-21

3-21

21- 9

21- 3

×

○

5-21

3-21

21- 5

21- 3

×

○

5-21

8-21

21- 5

21- 8

M 4-0

G 8-0

P 168-72

○

×

21-17

21-17

17-21

17-21

○

×

21-12

21- 8

12-21

8-21

M 3-1

G 6-2

P 163-91

○

×

24-22

21- 4

22-24

4-21

M 2-2

G 4-4

P 130-133


